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BIO-OMEGA 3 NATURAL 90 kapsułek PHARMA NORD
 

Cena: 34,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent PHARMA NORD

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBIO-OMEGA 3 NATURAL 90 kapsułek PHARMA NORDKapsułka z żelatyny rybiej o cytrynowym aromacieBez smaku i zapachu
rybyPrzyczynia się do prawidłowego widzenia i funkcjonowania mózguOlej z ryb, którego czystość jest znacznie poniżej limitów
regulacyjnych dotyczących zanieczyszczeniaWyprodukowano zgodnie z duńską kontrolą farmaceutycznąKażda kapsułka Bio-Omega 3
Natural zawiera 500 mg oleju rybiego w stabilnej, naturalnej postaci trójglicerydów o wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych
omega-3, EPA i DHA. Kapsułki są wykonane z żelatyny rybnej, dzięki czemu olej rybi jest zamknięty w naturalnym "opakowaniu". Jest to
ogromna zaleta dla tych, którzy nie chcą spożywać żelatyny wieprzowej lub wołowej. Dodatek naturalnego aromatu cytrynowego
sprawia, że smak jest przyjemny i pozbawiony rybnego posmaku. Bio-Omega Natural to ekonomiczny preparat na bazie oleju z ryb do
regularnego codziennego stosowania.Idealna dla dzieciOlej z ryb dla wymagającego podniebieniaPomimo wielkości kapsułki Bio-Omega
3 Natural jest również odpowiednia dla dzieci, ponieważ kapsułkę można rozgryzać i żuć lub wycisnąć zawartość na łyżeczkę.Niektóre
dzieci nie lubią smaku ryb i dlatego Bio-Omega 3 Natural ma przyjemny cytrynowy smak.Naturalny cytrynowy aromat pomaga również
zapobiegać nieprzyjemnemu "odbijaniu się", które może pojawić się w ciągu dnia.Sposób użyciaDzieci powyżej 4 roku życia, młodzież
oraz dorośli: przyjmować 2 kapsułki dziennie.Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.* Korzystny efekt
przyjmuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA + DHA dziennie Korzystny efekt przyjmuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA
dziennieSpożywać najlepiej w trakcie/po posiłkach. Nadaje się również dla dzieci. Olej w kapsułce ma łagodny smak i można go
wycisnąć na kromkę chleba lub zmieszać np. z owsianką.SkładOlej rybi, otoczka kapsułki: żelatyna pochodząca z ryb, glicerol, woda
oczyszczona, aromat cytrynowy.Przedrostek BIO- odnosi się do biodostępności produktu, a nie do uprawy ekologicznej.Informacja
żywieniowa 2 kapsułki zawierająOlej rybi 1000 mgw tym:Omega-3 nienasycone kwasy tłuszczowe: 350 mgEPA (kwas
eikozapentaenowy) 180 mgDHA (kwas dokozaheksaenowy) 120 mg
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